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

dell'acquirente: Nessuna 
 

 8.5. Prezzo base d'asta del lotto 
  Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato 

di fatto in cui si trova, con le spese tecniche di 

regolarizzazione urbanistica e/o catastale a carico della 

procedura: 

Valore dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato 

di fatto in cui si trova, per spese condominiali insolute a 

carico dell’ acquirente: 

 

    € 94.579,50 

 

 

€ 94.259,33 

 

 
Relazione lotto 001 creata in data 29/06/2017 

Codice documento: E141-17-000002-001 
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Immobile in Terni, Villaggio Campomaggio, snc  

Lotto 002 
BOX AUTO - Foglio 103 mappale 109 subalterno 4 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA 

VENDITA: 

 

A. 

  

Diritti pro quota di un box auto prefabbricato, posto al piano terra, sito in 

Terni, Villaggio Campomaggio, snc. 

Trattasi di un box auto prefabbricato posto sull’area condominiale lato 

ovest del fabbricato di Villaggio Campomaggio, 17 e 18. 

Al box auto si accede mediante il passaggio carrabile e pedonale dall’area 

condominiale censita con la particella 109 sub 9 del fg. 103. 

Il box auto sviluppa una superficie lorda complessiva di mq 13,00. 

Identificato: 

 F.103 part.109 sub.4, cat C/6, cl.4, di mq 12, R.C. € 12,39, immobile 

censito al Catasto Fabbricati del Comune di Terni (TR), Villaggio 

Campomaggio n.17, PT; 

- Derivante per Variazione (inserimento in visura dei dati di superficie), 

del 09/11/2015 dal F.103 part.109 sub.4, cat C/6, cl.4, di mq 12; 

- Derivante per Variazione del 01/01/1992 dal F.103 part.109 sub.4, cat 

C/6, cl.4, di mq 12; 

- Derivante per Classamento del 01/02/1988 dal F.103 part.109 sub.4 che 

risulta essere così censita fin dall’impianto meccanografico del 

01/01/1989. 

Catastalmente intestato a:  

 OMISSIS nato in INDIA il 10/12/1962 per i diritti di ½ di piena 

proprietà in regime di comunione legale dei beni. 

 OMISSIS nata in INDIA il 03/03/1965 per i diritti di ½ di piena 

proprietà in regime di comunione legale dei beni. 

 

Confinanti: Corte condominiale p.lla 109 sub 9, box auto p.lla 109 sub 3, 

box auto p.lla 109 sub 5, terreno p.lla 510. 

  

 

 

2

. 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 Caratteristiche zona:  periferica residenziale/industriale/artigianale 

(normale) a traffico locale con parcheggi scarsi.  

 Servizi della zona:  negozio al dettaglio (buono).  

  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione 

primaria e secondaria 

 Caratteristiche zone 

limitrofe: 

 

residenziali ed industriali/artigianali 

 Collegamenti pubblici (km):  autobus (0,3).  

 

 



 

Giudice: Dott.ssa NATALIA GIUBILEI 

Custode Giudiziario: Avv. PIO BRIZIARELLI 

Perito: Geom. MARCO UBALDI 

12 

3

. 

3. STATO DI POSSESSO: 

 Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dai soggetti debitori sig. 

OMISSIS, sig.ra OMISSIS e dai loro figli, sig. OMISSIS e sig. OMISSIS. 

 

 

4

. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 
  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: 

Nessuna 
  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della 

procedura 
  4.2.1. Iscrizioni:  

IPOTECA VOLONTARIA n.3392 del 25/10/2005 (Concessione a 

garanzia di mutuo): Con Atto a rogito del Notaio Fulvio Sbrolli di 

Terni (TR), in data 18/10/2005 rep.151277, per un totale di € 

232.000,00 di cui capitale € 116.000,00 per la durata di 25 anni a favore 

di OMISSIS con sede in Milano (MI), contro i Sig.ri OMISSIS e 

OMISSIS per i diritti di ½ di piena proprietà ciascuno. 

IMMOBILI: Siti in Comune di Terni (TR) e censiti: 

- F.103 part.496 sub.5 cat A/3; 

- F.103 part. 109 sub.4 cat C/6. 

 

  4.2.2. Pignoramenti: 

PIGNORAMENTO n.568 del 26/01/2017: Atto Giudiziario emesso 
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